Ranaliste EWS vom 23.+ 24. April 2005

Schiessplatz: Laufen

Teilnehmer: Auszeichnungen:
Kategorie A: 43 (35) Kategorie A: 36 Auszeichnungen (31 KK/ 5 KA) 83.7% (82.9)
Kategorie B: 36 (37) Kategorie B: 18 Auszeichnungen ( 14 KK/ 4 KA) 50.0% (67.6)
Kategorie D: 131 (127) Kategorie D: 91 Auszeichnungen (51 KK/ 40 KA) 68.7% ( 72.4)|
Total: 210 (199) 145 Auszeichnungen (96 KK/ 49 KA) 69.0% (73.4)
Waffen: Kategorie A: Stgw 57 1/Stgw 90 3/Kar 10 /Stagw 29

Kategorie B: Stgw 57 36

Kategorie D: Stgw 57 2/Stgw 90 123 /Kar 6

Kategorie

A

Resultat Nachname Vorname Jahrgang Gesellschaft
29 Jermann Charles 37 Liesberg SV
98 Gygi Daniel 58 Liesberg SV
98 Kénzig Margot 63 Liesberg SV
98 Mamie Christian 71 Laufen SGS
97 Hanggi Rudolf 52 Dittingen Feld
97 Haner Toni 58 Brislach SG
97 Stéhli Peter 60 Laufen SGS
96 Chetelat Werner 44 Liesberg SV
95 Ellenberger Rolf 52 Dittingen Feld
o7} Meier Leo 45 Liesberg SV
A Lack Josef 46 Laufen SGS
o7} Hugli Markus 58 Bridlach SG
o7} Grolimund Walter 62 Bridlach SG
o7} Jermann Marcel 62 Dittingen Feld
93 Hanggi Otto 39 Grdlingen Militar
93 Ansd André 40 Laufen SGS
93 Zeugin Markus 47 Duggingen SG
93 Gamba Josef 49 Laufen SGS
93 Roth Peter 52 Brislach SG
93 Prétat Christine 57 Liesberg SV
92 Berner Erich 26 Grdlingen Militar
92 Joray Pius 34 Liesberg SV
92 Zbinden Peter 49 Laufen SGS
92 Hediger Werner 52 Bridlach SG
92 Stegmiiller Rainer 54 Dittingen Feld
91 Meier Georges 48 Dittingen Feld
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Kategorie Resultat

A

90
90
90
90
89
87
87
86

B &8 &8 XA

82
78
74
61
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Nachname

Grun
Jermann
Barki
Hediger
Studer
Grun
Déahler
Saladin
Kupferschmid
Spies
Hanggi
Grun
Brunner
Saladin
Kellerhals
Winteler
Ackermann

Vorname

Hugo
Jorg
Adrian
Nicola
Lars
Franz
Andress
Franz
Josef
Beat
Hans
Stefan
Walter
Pauline
Sabine
Jacques
Michel

Jahrgang

64
75
79
83
77
61
71
28
24
69
24
30
22
38
79
58
70

Gesellschaft

Liesberg SV
Laufen SGS
Duggingen SG
Brislach SG
Brislach SG
Liesberg SV
Duggingen SG
Duggingen SG
Grellingen Militér
Roggenburg-Eders
Duggingen SG
Liesberg SV
Nenzlingen Feld
Duggingen SG
Dittingen Feld
Dittingen Feld
Burg Stand
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Kategorie Resultat

B

73
71
71
71
71
71
70
70
69
69
68
68
67
67
67
66
65
65
65

TREIRAK

63
63
62
61
61
61

48883

55
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Nachname

Trummer
Grunder
Trosch
Menddin
Kohler
Kl6tzli
Grun
Spahr
Schmidlin
Karrer
Stress
Birrer
Meyer
Zeugin
Kaiser
Neyerlin
Halbeisen
Saladin
Pflugi
Halbeisen
Bogli
Visentin
Henz
Hauder
Furst
Zahnd
Saladin
Yersin
Vogtlin
Roth
Kting
Meury
Flury
Wenger
Bitterli
Imhof

Vorname

Adrian
Kurt
Ruedi
Rolf
Marius
Heimo
Stefan
Jakob
Robert
Philipp
Hans
Marcel
Bruno
Kurt
André
Jakob
Norbert
Robert
Stefan
Jorg
Ulrich
Claudio
Andy
Raymond
Mario
Heinz
Peter
Laurent
Reinhard
Norbert
Thomas
Erhard
Anton
Frank
Peter
Bruno

Jahrgang

58
39
49
56
57
58
30
45
50
67
53
61
42

59
59
47
64
68
70
40
50
60
71
50

55
62
29
48
64
37
49
68
46
43

Gesellschaft

Wahlen FS
Roéschenz Feld
Duggingen SG
Nenzlingen Feld
Liesberg SV
Roéschenz Feld
Liesberg SV
Liesberg SV
Wahlen FS
Roéschenz Feld
Nenzlingen Feld
Liesberg SV
Roéschenz Feld
Duggingen SG
Grellingen Militér
Wahlen FS
Wahlen FS
Duggingen SG
Wahlen FS
Liesberg SV
Laufen SGS
Roéschenz Feld
Wahlen FS
Duggingen SG
Zwingen SG
Liesberg SV
Duggingen SG
Rdschenz Militér
Duggingen SG
Laufen SGS
Roéschenz Feld
Blauen Feld
Rdschenz Militér
Rdschenz Militér
Nenzlingen Feld
Laufen SGS
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Kategorie Resultat

D

145
145
143
143
143
142
141
141
140
140
140
140
139
139
139
139
139
138
138
137
137
137
137
137
137
137
137
136
136
136
135
135
135
135
135
135
135
135
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Nachname

Zeugin
Jermann
Hornung
Schneider
Schuwer
Imark
Meier
Holzherr
Nussbaumer
Saladin
Roth
Ritter
Hugli
Grun
Stalder
Bucher
Zeugin
Meier
Brem
Mdller
Jermann
Neyerlin
Biri
Birgi
Jeisy
ZUuger
Aechi
Flickiger
Kaiser
Kaiser
Spahr
Urfer
Lisser
Weber
Cueni
Jeisy
Ka&mpf
Bogli

Vorname

Leo
Manuel
Hans
Andreas
Stephan
Peter
Jeanne
Ruedi
Markus
Sascha
Rafael
Franz
Pierre
Ernst
Peter
Charles
Patrick
Roman
Stefan
Mathias
Roger
Hugo
Sandra
Philipp
Walter
Hermann
Martin
Marc
Peter
Roger
David
Christian

Jahrgang

60
64
55
74
81

45
85
38
43
50
55
58
60
60
73
86
45
01

45
59
61
74
79
82
88
60
75
82
41
50
60
64
72
77
78
80

Gesellschaft

Duggingen SG
Zwingen SG
Liesberg SV
Nenzlingen Feld
Laufen SGS
Grellingen Militér
Liesberg SV
Liesberg SV
Liesberg SV
Duggingen SG
Laufen SGS
Zwingen SG
Brislach SG
Liesberg SV
Liesberg SV
Blauen Feld
Duggingen SG
Burg Stand
Liesberg SV
Grellingen Militér
Dittingen Feld
Wahlen FS
Liesberg SV
Roéschenz Feld
Blauen Feld
Grellingen Militér
Laufen SGS
Duggingen SG
Grellingen Militér
Grellingen Militér
Liesberg SV
Zwingen SG
Brislach SG
Laufen SGS
Réschenz Militér
Blauen Feld

Burg Stand
Laufen SGS
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Kategorie Resultat

D

135
135
134
134
134
134
134
133
133
133
133
133
132
132
132
132
132
132
132
132
131
131
131
131
131
131
131
131
131
130
130
130
130
130
130
130
130
130
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Nachname

Emmenegger
Kohler
Saner
Schmidlin
Hugli
Joray
Cueni
Spahr
Gamba
Henz
Neyerlin
Steiner
Studer
Farst
Butikofer
Spies
Meury
Schmidlin
Niederhduser
Schmidlin
Bloch
Guggisherg
Orlandi
Glanzmann
Felix
Linder
Jermann
Dietler
Schneider
Visentin
Stress
Lischer
Gerster
Imark
Kaiser
Hugli

Spies

Bartschi

Vorname

Pascal
Simon
Moritz
Roland
Urs

Ivo

Ivo
Klara
Walter
Leandra
Sandro
Alain
Erich
Georges
Christian
Hansruedi
Thomas
Christoph
Andreas
Martina
Paul
Werner
Peter
Robert
Kurt
Bruno
Andreas
Iris
Michael
Claudio
Hans
Toni
Ramon
Esther
Eveline
Dominik
Jorg
Christian

Jahrgang

86
30
38
58
71
73
45
51
67
85
85
50
51
53
71
75

85
89
39
45
46
66
67
70
75
77

50
53

59
59
59
70
79
87

Gesellschaft

Laufen SGS
Liesberg SV
Laufen SGS
Dittingen Feld
Brislach SG
Liesberg SV
Blauen Feld
Liesberg SV
Laufen SGS
Wahlen FS
Laufen SGS
Liesberg SV
Brislach SG
Brislach SG
Brislach SG
Roggenburg-Eders
Blauen Feld
Wahlen FS
Liesberg SV
Nenzlingen Feld
Roggenburg-Eders
Grellingen Militér
Liesberg SV
Rdschenz Militér
Zwingen SG
Liesberg SV
Laufen SGS
Dittingen Feld
Laufen SGS
Roéschenz Feld
Nenzlingen Feld
Zwingen SG
Laufen SGS
Grellingen Militér
Grellingen Militér
Brislach SG
Roggenburg-Eders
Laufen SGS
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Kategorie Resultat

D

129
129
129
129
129
128
128
128
128
128
127
127
127
127
127
127
127
127
127
126
126
126
126
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
124
123
123
123
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Nachname

Schiitz
Imark
Fritschi
Scherrer
Cueni
Joray
Borer
Kimin

L 6tscher
Neyerlin
Karrer
Weber
Hanggi
Schmidlin
Halbeisen
Stahli
Augsburger
Kohli
Bula
Huber
Schmid
Cueni
Cueni
Karrer
Cueni
Schaad
Willemin
Lathi
Wolf
Orlandi
Heri

Biri
Neyerlin
Kohli
Steiner
Schnell
Hugli
Schmidlin

Vorname

Walter
Thomas
Ui
Hansruedi
Claudia
Beat
Susanne
Paul
Michel
Franc
Kuno
Arthur
Marius
Heinz
Stefan
Alexander
Lukas
Michael
Michel
Dieter
Rene
Pascal
Andy
Thomas
Mike
Manuela
Denis
Marco
Rafaela
Dario
Benjamin
Alexander
Marcel
Markus
Michael
Dieter
Ramona

Simon

Jahrgang

41
50
52

78
74
79
86
86
87
41
49
55
55
59
62
76
83
85
49
53
74
81
64
75
75
80

85
86
89
90

60
64
60
86
87

Gesellschaft

Laufen SGS
Grellingen Militér
Laufen SGS
Zwingen SG
Blauen Feld
Liesberg SV
Liesberg SV
Laufen SGS
Roggenburg-Eders
Laufen SGS
Roéschenz Feld
Duggingen SG
Zwingen SG
Nenzlingen Feld
Wahlen FS
Nenzlingen Feld
Zwingen SG
Laufen SGS
Zwingen SG
Dittingen Feld
Duggingen SG
Roéschenz Feld
Brislach SG
Rdschenz Militér
Brislach SG
Zwingen SG
Roggenburg-Eders
Liesberg SV
Dittingen Feld
Grellingen Militér
Liesberg SV
Liesberg SV
Wahlen FS
Laufen SGS
Liesberg SV
Rdschenz Militér
Brislach SG
Nenzlingen Feld
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Kategorie Resultat

D

123
122
122
121
120
118
117
117
113
112
112
111
110
109
105
100
92
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Nachname

Spies
Lutz
Kaiser
Kohli
Saner
Kellerhals
Karrer
Fuchs
Cueni
Zeugin
Ackermann
Bértschi
Kaiser
Spies
Cueni
Brechbhl
Seiler

Vorname

Marc
Andreas
Andrea
Sabrina
Thomas
Rita
Anja
Raphael
Stefan
Hugo
Michel
Bernadette
Julia
Florian
David
Tobias
Cedric

Jahrgang

88
60
86

90
82

87
81
43
70
59
93
71
82
88
86

Gesellschaft

Liesberg SV

Burg Stand
Grellingen Militér
Laufen SGS
Laufen SGS
Dittingen Feld
Roéschenz Feld
Dittingen Feld
Brislach SG
Roggenburg-Eders
Burg Stand

Laufen SGS
Grellingen Militér
Roggenburg-Eders
Blauen Feld
Blauen Feld
Liesberg SV
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